Администрация муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__ 1_1._06_._20_2_4 __ No 339-р

Об утверждении графика приема граждан

структурными подразделениями Администрации

муниципального образования "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ
"Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления", со статьей 36 Устава муниципального

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", со статьей 28 Положения

"Об Администрации города Нарьян-Мара", утвержденного постановлением Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.04.2006 № 62, в целях

совершенствования организации и обеспечения решения вопросов местного значения:

1. Утвердить график приема граждан структурными подразделениями

Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

(Приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 24.01.2020 № 52-р

"Об утверждении графика приема граждан структурными подразделениями

Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

на 2020 год".
3. Опубликовать график приема граждан на официальном сайте

Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

(управление организационно-информационного обеспечения) и разместить на стенде

в здании Администрации муниципального образования "Городской округ "Город

Нарьян-Мар" ( отдел документационного обеспечения и работы с обращениями

граждан управления делами).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на руководителя аппарата - управляющего делами.

Глава города О.О. Белак

№

1.

2.

График приема граждан

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

от 11.06.2024 № 339-р

структурными подразделениями Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Наименование структурного Прием ведет Дни и время приема Адрес №каб. Номер телефона

подразделения

У поавление делами

Начальник Среда 8 4-24-63
управления 14:00-17:00

Отдел документационного Специалисты отдела Понедельник-четверг г. Нарьян-Мар, 5 4-25-81
обеспечения и работы 09:00-12:00 ул . Ленина, 12 9 4-99-72
с обращениями граждан 14:00-17:00

Пятница

09:00-12:00
Муниципальный архив Специалисты отдела Понедельник-четверг г. Нарьян-Мар, 7 4-63-25
г. Нарьян-Мара 09:00-12:30 ул. Рабочая, 14Б

14:00-17:30
Пятница

09:00-12:30
Управление имvщественных и земельных отношений

Начальник Вторник, четверг г. Нарьян-Мар,
19 4-99-69

управления 14:00-17:00 ул. Ленина, 12
Отдел по вопросам земельных Специалисты отдела Вторник, четверг

207 4-29-77
отношений 14: 00-1 7: 00
Отдел управления Специалисты отдела Понедельник-четверг

муниципальным имуществом 09:00-12:00 г. Нарьян-Мар,

и регистрации прав собственности 14:00-16:00 ул. Смидовича, 32
207 4-29-77

Пятница

09:00-12:00

2

3. Управление организационно-информационного обеспечения

Начальник Пятница 14 65186 - доб . 141
управления 14:00-17:00

Отдел организационной работы Специалисты отдела Понедельник-четверг
г. Нарьян-Мар,

6 4-99-75
и общественных связей 09:00-12:00

14:00-16:00
ул. Ленина, 12

Пятница

09:00-12:00
4. Управление экономического и инвестиционного развития

Начальник Среда 20 4-93-83
управления 14:00-17:00

Отдел инвестиционной политики Специалисты отдела г . Нарьян-Мар, 17 4-23-13
и предпринимательства Вторник, четверг ул . Ленина, 12
Отдел экономической и тарифной Специалисты отдела 14:00-17:00 15 4-99-74
политики

6. У правление жилищно-коммунального хозяйства

Начальник Вторник, пятница 206 4-92-46
управления 14:00-17:00

Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства Специалисты отдела г. Нарьян-Мар, 204 4-58-97
и благоустройства Среда, четверг ул. Смидовича, 32 209
Отдел ремонта Специалисты отдела 14:00-17:00 209 4-21-50
и коммунального хозяйства

Отдел муниципального контроля

7. Специалисты отдела Вторник, четверг г. Нарьян-Мар, 211 4-99-70
14:00-17:00 ул. Смидовича, 32 213

Отдел по работе с общественными организациями

8. Специалисты отдела Понедельник-четверг г. Нарьян-Мар, 104 4-21-56
09:00-12:00 ул. Смидовича, 32

9. Руководитель аппарата - Понедельник-четверг г. Нарьян-Мар, 26 4-91-17
управляющий делами 16:00-17:30 ул. Ленина, 12

Пятница

14:00-17:00